ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2021

V/v t       n tr n  t   t   t   t u

      t p    v      t   n

p  n  m t   n      n      t

  t làm vật l  u s n l p tạ  xã Hà

T ến   uy n Hà Trun .

          ín   ử :

      - S  Tà  n uy n và     tr  n ;

      - UBND  uy n Hà Trun ;

      - C n  ty Cổ p ần GT P ú  Đứ .

UBND tỉn  n ận   ợ  T  tr n  số 172/TTr-UBND ngày 03/9/2021

UBND  uy n Hà Trun  về v     ề n    t u       t t       n GP B     n

     t    mỏ   t s n l p tạ  xã Hà T ến   uy n Hà Trun      C n  ty Cổ p ần

GT P ú  Đứ  (T  tr n  này UBND  uy n Hà Trun   ã  ử  S  Tà  n uy n và

    tr  n ).

P   C   t    UBND tỉn  L  Đứ  G  n     ý k ến   ỉ  ạo n   sau:

G  o S  Tà  n uy n và     tr  n    ỉ  ạo     n    n UBND  uy n Hà

Trun   oàn t   n  ầy       s   ề n    t u       t p    v      t   n ,

p  n  m t   n  t       n     n      t      t làm vật l  u s n l p tạ  xã Hà T ến

theo  ề n        UBND  uy n Hà Trun  tạ  T  tr n  số 172/TTr-UBND ngày

03/9/2021 n u tr n t  o  ún  quy   n  c   p  p luật    o   o UBND tỉn  n  n

n    un  v ợt t  m quyền./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- C   t    UBND tỉn  ( ể  /  o)

- S  Xây   n

- L u: VT  NN, KTTC.
          (MC432.9.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:42:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:46:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T15:47:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-06T16:05:04+0700